
Uchwała nr 391/2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15.06.2021 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie  

  

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10, ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 
ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                      
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, 
co następuje: 
 
 
§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Panu Krystianowi 
Ignacakowi stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-
Terapeutycznych w Bobrowie, na okres pięciu lat szkolnych tj. od 1 września 
2021 r. do 31 sierpnia 2026 r. 

 
§ 2. Upoważnia się Pana Krystiana Ignacaka do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  

1. Stanisław Cybula  

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 

   



U Z A S A D N I E N I E 

 

Stanowisko dyrektora szkoły / placówki powierza organ prowadzący 
szkołę, którego kompetencje w tym zakresie wykonuje Zarząd Powiatu. W myśl 
art. 63 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe kandydata na stanowiska dyrektora 
szkoły wyłania się w drodze konkursu, przy czym kandydatowi nie można 
odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. Stanowisko dyrektora szkoły / 
placówki powierza się na pięć lat szkolnych. 

W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej został wyłoniony 
kandydat na stanowisko dyrektora ZPE-T w Bobrowie w osobie Pana Krystiana 
Ignacaka. 

 

 

Sporządził: 

Aneta Kuszmar 

Inspektor Wydz. Edukacji 

 

 

 

 


